
Portaria nº 920 de 2015
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 920 DE 11 DE MAIO DE 2015 *

O Diretor da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais, resolve:

Constituir  Comissão, para adequações dos Laboratórios Multidisciplinares da Faculdade de
Odontologia, composta pelos servidores abaixo relacionados:

Greciana Bruzi Brasil Pinto - Professor do Magistério Superior

João Ítalo de Souza Totti - Professor do Magistério Superior

Marcela Filié Haddad - Professor do Magistério Superior

Marcelo Taveira Barbosa - Professor do Magistério Superior

Naiana Viana Viola Nícoli - Professor do Magistério Superior

Noé Vital Ribeiro Júnior - Professor do Magistério Superior

Pedro Rehder Filho - Professor do Magistério Superior

Esta portaria foi revogada pela portaria nº 1140/2015 de 08-06-2015.

Edmêr Silvestre Pereira Júnior
Diretor

* Republicada por ter saído com incorreção na original.
Publicada no Quadro de Avisos em 11/05/2015.


